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proclaim .. day, the. - . .day (,f
........,A. P. -.. , a public holiday

intheýsaid .... of-
9)ated at ........ hhi,....da) of

................

<hImpouudiag <lattis.
435.-A. B. A.-Can cattie leg&lly b. fI.

peunded oni tho Sabbath?
Yes.

Taxeo-KtineralLad-am.

436 -A. J. M.- The greater portion of the.
land in this rnunicirality is held as moierai
land, sornie of it being patented, and smre of lit
ineroiy being leatied.

'lbh taxes, in mokat cases, have net been paid
on these lands, ince tire nitrnicipality mas
forrned, which is about four y ears ago, and now
stanidk agaiiit the land as arrenis. Thae
properties being ritd.veloped, there are no
chautelm, etc., thrait coutd b,3 distrainied.

i. M'bat mt epm if any, cati b. tiaken te secure
tiie taxes majumis thlese lands ?

2. Who im the. propar permon te meil thisme
lands if they eau b. sold ?

i. Substcii n i of section 7 Of the
Assessme, t Act rIrovides that ail propeity
vested in < r heid by lier Majesty Shall be
exempt froin taxation. Tlhe fee lu the
lands yen mention /eased see ms to be stili
i n the Crown. Subsection 2 1 rovides that
1, here any property mentioned in the

preceding clause is occuped by any per-
son otherwise than in an official capacity,
the occttpîint shall be assessed in respect
tiiereof, but the properiy itself shah flot bc
liable. Section 188 provides that, "If'
the treasurer selis any inttrest in iand of
wbich the fee is in <lhe Crowri, he shal
only sdil the interest therein of the lessee,
etc." The lands thA have been pateritt d
and the interest of the lessees, in the
lands leased, cati be sold to realize the
ameunt of tire arrears of taxes payable in
respect of the saine.

2. Section 53 of chapter 225, R. S. O.,
1897, provîdes that " subject te, the pro-
visions of sections 56 to 59 (which appiy
te Muskoka and Parry Sound enly) arrears
of taxes due to any municipality in any of
the said districts, shall be colleeted and
inanaged in the saine way as lilce arrears
due te municipalities in ceunities ; and the
treasurer and reeve of such municipaiy
,hall perform the lîke duties in the collec-
tion and management of arrears of taxes
as in counities are performed by the
treasurers and wardens- thereof; and the
varions provisions of law relating toi sales
of larnd for arrtzars of taxes and te deeds
gien therefor, shall, unless otherwise pro.
vided by this Act, apply te the sa'd muni-
cipalities and te sales of )and therein for
arrears of taxes due thereen and to deeds
given therefor."

U]2Op6ed StrOutB la BtwV6Y.
437.-CLERK.-In tii murvey of a town a

atreet was laid ont but neyer was oened ; ail the
croaa streets leadling te this crn. woe nover
oten4 dfurtbor than tii mtrecL imrnediately te
tii mmt ef the. abeve mentioned atreot. Now a.

pat wning lots partly on opened streets and
Glu he nopee tt'ect, wanta the. ceurcil te

open up tii unused street altiiough h. lime
acceçs te, hi. lots from tire mtreets already open,

1. Can lie compel the counicil te open this
unumed sireet, and if se %%hat stops aie
neeesEary te b. taken ? The. unîumd strt et has.
been ericlosed by these holding lots adjacent
thiereto

2. WVjIl tiie ceunceit bave te assume the.
responibilility in openinigup said stiemt.

3. Caa they forcibly rernove the. feuces,
etc. ?

i. No.
2. No.
3- If the street in queltien is a public

highwý,y the councïl bias the righit te,
ýremnove the fences if they are in he street

Collector aud Âuctioue-Pees sud Roada.

438.-.-1. Crin a tax-collector îegaîîy
aut a., auctiuneer at a sale of 1,,oods seîxed te
rttrover tmîts, or %wîllb h ave toe .nploy a
Ii(enFed auclinneer?

2. lit our tewrnFbip the rond allowaiice i. 40
feet by law. Ceni tie ouriers of lsud alcug a
rond given ini lieul of the concession be miade 10rtiiieve iheir feuicts se as te allow of 40 feet
clear cf tiie fence 1 Tire owuermi of the land
biold possession of the. couct melon éî]leý,ance.

8. I 1eati have the fenceii remet ed, m biat is
the legal proceeýs to have bein remioved ?

i. Yes. He is rlot required te, empley
a licensed auctioneer for the purpese or
take eut anr auctieneer's license. TFhe
latter part of section 138 Of the Assess-
ment Act provides "that the col/ect<'r or
hîs agents shall sdI at public auctioui,t tc."

2. Yes. Assuming that the land given
in lieu of the conce- sien road was iegally
transferred te and assumed by the muni-
cipality, and dt dicated te tht public as a
bighway.

3. Notify ail pai tien Faving fences on
the road allowance te remove the saine
within a reasonable imne, a'nd in the ev, nt
of their nen-compliance taitb the notice an
action May be brought te coinpei the
remnoval. If ti e fences in question are
worm fences and if enly one baîf of the
wictth thereot is upon the higbway it miill
be necessary fer ynu te compiy wiih sulu.
section 5 of section 557 et the Municipal
Act.

Appointratsnt sud Diamilual of Oommittees and Miiie-
pal OffieIL

439.-A.R.C.-l. At Lbe first coirncil meet-
ing iu the year, tire cotrnittees are appoinited
w 'th a chaîrman for eticl. If Ilie chairinan
faits te carry eut the. wimbes of the. rajerity,can hebeodisîimsed ? If so, how?

'2. Tii. street inspecter i. aise appoiated at a
yearly balary. If hie f ails te give satisfaction
te the. rajority of tii. counicil, caui he be
dismmssed before the year hair expired, by pay.
ing humï up te tirne of dismrismal

3, Wliat stops are necetsary te take in Lucli
a cae?

i. Yes, If a chairman of a committee
bas been appoîntitd by. by iaw is trimovaî
frein the chairmanship shouid be hy by-
iaw, repealing the one by which he m-as
appointed, or if he was appeinued by
reselution, then by tht rescission of thre
resolution.

2 and 3. Assuming that the inspecti r
was hired for a year, we de net think tht
council can disrniss humn in thre absence of
sumfcient: cause withe9t renderlng the
mtuniipality liabiie fer dameageis.

In Broughton vs. Brartiord, i9 U. C. C.
P-. P. 434 a municipal officer was held
entitled te damages fur wrongful di-missai.
He was dismissed in the month of Sep-
tember. Hagarty j. at P. 437 said " Assumi-
ing then that plaintiff, in 186 7, cOntinued
~an efficer of the corporation appoiîutcd
cndez their seai, and that Iris office was
such as was usually the subje t of a yearly
hiring, could lue be disrnissed during the
yecar a, the defendants' pleasure ?

My imprtssion is, that unless hie heid
lhe appoirituient at tht yearly saiary under
the corporation seai, hie could bt se dis-
misst1, and that his claims would lue
limited te compensation tor srvices actu-
aily rendertd, As I consider that plainiff
remairîed up) te the date of his dismissal
the defendan 's , fictr, under their corpor
att seai, 1 t ink be is entitled o compen-
nation for a v rorg dismis- a], in hîke maan-
nt r as if employed by an individu 1.

Again in th, case of Davis vs. Monîtreal,
27 S. C. R., p. 539, it %%as bi Id, undur a
statutc substan tially the satnt as the
above provision, that when the engagt-
nient has bten made indefiniteIN as te
duration, the coi.ncil bas pomver te dismniss
summariIh and without preious notice,
upon raymenint only of the arnouni Oif
slary accrutd te suclu ifficetr up te the
date of such d smissal, The ianiguge
used indic. tes <biat such power cýoe, net
exist in the case of a dtini1te engagement,
and we tbink that a centract with a c. 1-
lector is a definite eng genîcuit.

Floatlang llbt Consldaton-Tai Seizure-Debeature
Iatmrett-Tranisisnt Trsder-Dog-Tai-

(Joleotion of Taxes.

440.-Suusejii.- Wheu do we pars by-
law fer act te conisolidate fleatlng d.bt? li iL
net voted on ?

2. John Joues did net pay bis tax in 1898,
eau w. seize fer iL ia Octoher', 189t).

3. WVhat à, tiie highebt rate of iliteresi wiiich
cani b. p ut i a debenture ?

4. John Jones corntes ber. after tax roll i. eut
and rente a place te mtart a store. Il. pays ne
fax. Can we charge hlmi a licenbe f.. as
traumiient trader? If hoiermains te psy tix in
1900, ist w. remit it ?

5. A hy-law maym dcg-tax $1, but after a
certain date if net paid te 82. Is Ltii by-law
legs1 ? Cen $2 b. cell.cied ? le IL better te
collect it before aJ. P>., or in Division Court ?
Shouid they psy tIbis dog-tax into trcaurer or
te collecter and withouit deinand niade or notice
given by either ,fficer ?

6. Thetre seeni, te h. a doýubi as te bey taxes
siieuld b. collecied, both fa nînnicipaLlltitEs abde
1mw courts. Pleasa gise the smnple, ciear may
for ail officers te proceed. Collecter at arts eut
Octebor finit. H. cs.nnot geL in ad tax colltet-
able in this y.mr, smre ho geus lu aarly part of
niext year. He does net lia te seize on ail as
they wiii psy. In Fe~biuary 19t00 hie flaally
returais the roll, but stifl ttier are soine hie do..
netmseize, that b. coiild. We appoint a special
collecter to colleet, titan whe.a w. make new
roll we put ail these oild taxes on it for the. new
collecter, and ut, it goes frein year te year. No
seizure, bt t ~Ile end ef tire. yeas we put up
thieland@ for sale. l aUltiis legal ? Mt bat t;

prnpr wa ? M arenotin COUIty foi nîstion.pree ryt way!_e il e ti each year lu mon.ey
as eac oelctor goas eut. le landl sal. legal
wii.n no seizure made Or attouapttd 1

7. craa a collecter break opea a deor te seize
for taxes ?

8. la it advlsable te geL a lecture by tii.
Good pýsaadInspecter ?
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